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291入居をご希望の方はP.426・427の申込資格をご確認ください。設備仕様の CATV インター
ネット についてはP.12・13をご確認ください。
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板橋区舟渡2-31-1
2001年7月
164戸
1棟
鉄筋コンクリート造／10階
4,100円／月
家賃の2ヶ月分
54台
16,000～19,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式
24台
1,500・3,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

特記
事項 当住宅の周辺は準工業及び工業地域に指定されています。

2DK〈28戸〉 2LDK〈116戸〉

3LDK〈20戸〉
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55.92㎡ 61.26㎡

67.44㎡

※107,211～1011号室はキッチンに窓はありません。
　208～1008号室は反転タイプになります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
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トミンハイム舟渡二丁目 JR埼京線「浮間舟渡」駅徒歩9分

147 法 人 法人連名 ファミリー

□ 家 賃 ： 90,700〜99,100円
◆申込区分： A5541

□ 家 賃 ： 112,500〜119,500円
◆申込区分： A5543

□ 家 賃 ： 96,800〜109,500円
◆申込区分： A5542
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※107,211～1011号室はキッチンに窓はありません。
208～1008号室は反転タイプになります。

リビング
ダイニング
（約9.2畳）

バルコニー

和室

洋室
（約5.2畳）

洋室
（約4.7畳）

押入

洗面室

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

物入

ＥＰＳ

玄
関 下

足
入

MB

トイレ クローゼット

クローゼット

キッチン
（約3.7.畳）

浴室

※反転タイプあり

板
橋
区


